
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 10/11/2024 16:46:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A aquisição de 03 retroescavadeiras para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Municipio de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022.
Objeto: A aquisição de 03 retroescavadeiras para atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
08/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/693/pa-aquisicao-de-03-retroescavadeiras-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036b97966d88434a53a67572a19407ae.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/03/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

21/03/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

21/03/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/02/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/02/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/02/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/02/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/02/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/02/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

24/02/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220073/2022 ENGEMAC... 15/03/2022 11/09/2022 R$ 1.079.970,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e99d20adef037f176e788b9725e9e27e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cca80e4dd3b7404026fcda904011d65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c46635d8609318686f55bd276d2c294.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bffa0a6b6a0d81d4fb75c026d893a40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd5ab02e38c6b1079e42c7c3863b8e05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda43bc6df8bf042483bcd74953d6f53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb36ef442635d8fa76f294ec5a6c570.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/084e49c3f4a51e96540e3dd11a20f9c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a985d834ef7806de23bcddc8ace32f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d761bef160eba96e305f764fc05471e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e9ebb1f57741247a691cbc28dc0ea3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/557

